【無人入会機概要】

設置期間	2017年6月30日(金)~2017年12月下旬(予定)			
対象プラン	個人プラン (親権者同意書が必要なため、20歳未満は入会いただけません)			
入会特典	カード発行手数料 無料(通常 1,550 円) 月額基本料金 3 カ月間無料(通常 1,030 円/月)			

※工事の進捗状況により、サービス開始日が変更となる場合があります。

【貸出システム】

(入会~ご利用方法)



(出発~返却方法)



【ステーション設置場所】

東京都千代田区丸の内1丁目 国道1号の道路上(大手町駅前交差点近く)



Z16LA 第 445 号 Copyright(c)2016 ZENRIN CO.,LTD

※当ステーションにはライジングボラードを設置しています。ご利用の際は、車両に搭載しているリモコンでボラードを操作する必要があります。

【利用料金】

料金体系		法人プラン	学生プラン	個人プラン
カード発行料		648 円	1,550 円	1,550 円
月額基本料金		無料	無料	1,030 円 (無料利用分 1,030 円分含む)
利用料金	ベーシック (COMS)	206 円/15 分		
	プレミアム (i-ROAD)	412 円/15 分		

[※]i-ROAD のご利用にあたっては、事前講習が必要です。事前講習には、車両利用料金 1,080 円 (消費税等込)がかかります。

以上